



PREFEITURA DE
JAGUARUANA
UMA VIDA NOVA



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO do Município de JAGUARUANA Sr. AFRAUDIZIO AZEVEDO SOARES, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de Chamada Pública cujo objeto é o **AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE CONFORME §1º DO ART.14 DA LEI N.º 11.947/2009 E RESOLUÇÃO FNDE N.º 04/2015**, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo, vem, adjudicar e homologar o presente processo administrativo de Chamada Pública n.º N° 2015.10.06.74.DP-FME, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor de:

ORD	1. Nome do Agricultor Familiar	2. CPF	3. DAP	4. Produto	5. Unid.	5.1 qtd e licitado	6. Quan. Proposto	7. Preço	8. Valor Total
1	GILBERTO SILVA SOUSA	655.167.373-20	CE 05600019790240010375658	GOIABA	KG	1600	1600	3,67	5.872,00
1	GILBERTO SILVA SOUSA	655.167.373-20	CE 05600019790240010375658	JERIMUM	KG	400	400	3,00	1.200,00
									7.072,00
2	SANDRA MARIA MAIA REBOUCAS	000.709.793-08	CE 056000119780240010249540	BATATA DOCE	KG	500	500	3,00	1.500,00
2	SANDRA MARIA MAIA REBOUCAS	000.709.793-08	CE 056000119780240010249540	MELANCIA	KG	1500	1500	1,33	1.995,00
									3.495,00
3	FRANCISCO JUCELINO DA SILVA	912.552.793-20	CE 000030000000000413279	MANGA	KG	3000	3000	3,03	9.090,00
									9.090,00
4	JOSE GIRLAN SILVA	022.099.973-21	CE 000030000000000413276	LARANJA	KG	4000	4000	3,00	12.000,00
									12.000,00
5	JOSÉ VALDEMAR COELHO	114.428.163-68	CE 05600036010130010435011	CEBOLA	KG	500	500	4,50	2.250,00
5	JOSÉ VALDEMAR COELHO	114.428.163-68	CE 05600036010130010435011	CENOURA	KG	500	500	4,23	2.115,00
									4.365,00
6	JOÃO EUDO DA SILVA	534.554.603-72	CE 05600126210240010255032	MARACUJÁ	KG	1400	1400	6,00	8.400,00
									8.400,00
7	RAIMUNDO BARRETO DA SILVA	484.809.693-04	CE 56600019790240010375658	MAMÃO	KG	1500	1500	3,00	3.000,00
7	RAIMUNDO BARRETO DA SILVA	484.809.693-04	CE 56600019790240010375658	TOMATE	KG	300	300	4,00	1.200,00
7	RAIMUNDO BARRETO DA SILVA	484.809.693-04	CE 56600019790240010375658	BANANA PRATA	KG	3500	3500	2,50	8.750,00
7	RAIMUNDO BARRETO DA SILVA	484.809.693-04	CE 56600019790240010375658	PIMENTAO VERDE	KG	450	450	2,57	1.156,50
									14.106,50

JAGUARUANA-CE, 05 de novembro de 2015.


AFRAUDIZIO AZEVEDO SOARES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO